[image: image1.jpg]

                        República Federativa do Brasil
                        Estado do Rio de Janeiro
                         Câmara Municipal de Varre-Sai

ATO Nº 030/2023
O Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai, no uso de suas atribuições legais, e face ao disposto na Resolução nº 016/2023.
RESOLVE,
I – Modifica a Comissão constituída pelo ato nº 029/2023, passando esta a apresentar a seguinte composição: Vereadores Cláudio Magno Paulanti, Fabrício Geraldo Pimentel, José Carlos Monteiro, Waltair Antônio Nery dos Santos e Antonio Said de Oliveira Júnior.
II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 26/12/2023.
Câmara Municipal de Varre-Sai, 26 de dezembro de 2023.
________________________________
Jean Pierre Vieira Valentim
Presidente